[image: ]
	Администрация
закрытого административно-территориального
образования Озерный Тверской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27. 05.2024                           								   № 61

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области,
утвержденный постановлением администрации ЗАТО Озерный
от 21.11.2011 г. № 379 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого
административно–территориального образования Озёрный
Тверской области в новой редакции»

	В соответствии со статьей 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 6.3. пункта 6 вопроса III решения протокола № 1 антитеррористической комиссии в Тверской области от 28 марта 2024 года администрация ЗАТО Озерный постановляет:

        1.		Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области (приложение).
        2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области осуществить действия по государственной регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области.
	3. Изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области вступают в силу с момента их государственной регистрации.
         4.	   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. 	   Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

Глава ЗАТО Озерный 						Н.А. Яковлева

 										Приложение
									          к постановлению 									       администрации ЗАТО Озерный
									      от 27.05.2024 г. № 61

					Изменения в Устав
Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры» закрытого административно-территориального образования Озёрный Тверской области

1. пункт 1.3., раздела 1 «Общие положения» Устава изложить в следующей редакции:
	1.3. Место нахождения Учреждения: 171090, Российская Федерация, Тверская область, городской округ ЗАТО Озерный, поселок Озерный.
Адрес Учреждения: 171090, Российская Федерация, Тверская область, поселок Озерный, улица Победы, дом 2.
2. пункт 2.1. раздела 2 «Задачи и виды деятельности Учреждения» Устава дополнить подпунктом 2.2.15:
	2.2.15. Организация и исполнение Плана реализации мероприятий Комплексного плана  противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации.

image1.emf